DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/11/2019 | Edição: 217 | Seção: 2 | Página: 26

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas/Reitoria

PORTARIAS DE 7 DE NOVEMBRO DE 2019

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

AMAZONAS - IFAM, no uso de suas atribuições legais e estatutárias que lhe confere a Portaria n.º 2.129-

GR/IFAM, de 08/10/2019, publicada no Diário Oficial da União N.º 197, de 10/10/2019, seção 2, pag. 26, e;

CONSIDERANDO o teor do Memorando Eletrônico n.º 239/2019-PRODIN/REITORIA, desta data, resolve:

Nº 2.302 Dispensar a partir desta data, o servidor JANDERSON SILVA DE SOUZA - Analista de

Tecnologia da Informação, matrícula SIAPE n.º 1797823, da Função Gratificada de Coordenador Geral de

Sistemas da Informação da Pró-Reitoria de Desenvolvimento Institucional, código FG-02.

Nº 2.303 Designar a partir desta data, o servidor RAIMUNDO FAGNER COSTA - Analista de

Tecnologia da Informação, matrícula SIAPE n.º 2192525, para exercer a Função Gratificada de Coordenador

Geral de Sistemas da Informação da Pró-Reitoria de Desenvolvimento Institucional, código FG-02.

JOSÉ PINHEIRO DE QUEIROZ NETO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

02/12/2025, 16:10 PORTARIAS de 7 DE NOVEMBRO DE 2019 - PORTARIAS de 7 DE NOVEMBRO DE 2019 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portarias-de-7-de-novembro-de-2019-226846458 1/1